



Dodavatel: Sodexo Pass Česká republika a.s. Radlická 2, 150 00 Praha 5 - Smíchov IČ: 61860476 Banka: Číslo účtu: S. symb.: IBAN: S.W.I.F.T.:	DIČ: CZ61860476 	Fakturační adresa: Gymnázium, Kladno Nám. Edvarda Beneše 1573 27201 Kladno
Organizační složka: PHA Praha 5	Způsob platby: Proforma K. symb.: 308 Číslo objednávky: 0699020140	Název obj.: evidenční číslo 18/61894435/2019 Banka: Číslo účtu:
	Odběratel: Gymnázium, Kladno Nám. Edvarda Beneše 1573 27201 Kladno IČ: 61894435 DIČ: Č. smlouvy: C060617215	

Položka	Cena/ks	Množství	Cena bez DPH	DPH	Cena s DPH
Produkt prodej - Stravenka	74 320,00 Kč	1	74 320,00 Kč	0 %	74 320,00 Kč
Poplatek za službu - Stravenka	3,00 %	74320	2 229,60 Kč	21 %	2 697,82 Kč
Doprava		1	190,00 Kč	21 %	229,90 Kč
Celkem k úhradě					77 247,72 Kč

Tento doklad nelze použít jako daňový dokladPo odebrání vami zaplacených poukazů bude
vystavena faktura - daňový doklad

Datum vystavení: 30.04.2019



Rekapitulace DPH	Cena bez DPH	DPH	Cena s DPH
Sazba 0%	74 320,00 Kč	0,00 Kč	74 320,00 Kč
Sazba 21%	2 419,60 Kč	508,12 Kč	2 927,72 Kč

Detail k objednávce

Produkt	Cena / Ks	Počet kusů	Celkem
Stravenka	80,00	929	74 320,00 Kč
Celkem za produkty		929 ks	74 320,00 Kč
Služba	Cena / j	Počet	Celkem
Kurýrní služba PPL	190,00 Kč	1	190,00 Kč
Poplatek za službu - Stravenka	3,00%	1	2 229,60 Kč
Celkem za služby bez DPH			2 419,60 Kč
DPH 21%			508,12 Kč
Celkem za služby		2 ks	2 927,72 Kč
Celkem			77 247,72 Kč

Sodexo Pass Česká republika a.s.

Radlická 2
150 00 Praha 5
IČO: 618 60 476
DIČ: CZ61860476

Dodavatel: Sodexo Pass Česká republika a.s. Radlická 2, 150 00 Praha 5 - Smíchov IČ: 61860476 Banka: Číslo účtu: S. symb.: IBAN: S.W.I.F.T.:	DIČ: CZ61860476 	Fakturační adresa: Gymnázium, Kladno Nám. Edvarda Beneše 1573 27201 Kladno
Organizační složka: PHA Praha 5 Způsob platby: Proforma K. symb.: 308 Číslo objednávky: 0699020140	Název obj.: evidenční číslo 18/61894435/2019 Banka: Číslo účtu: 	Odběratel: Gymnázium, Kladno Nám. Edvarda Beneše 1573 27201 Kladno IČ: 61894435 DIČ: Č. smlouvy: C060617215

Položka	Cena / ks	Množství	Cena bez DPH	DPH	Cena s DPH
Nákladové středisko , Nám. Edvarda Beneše 1573, 27201 Kladno					
Produkt prodej - Stravenka	74 320,00 Kč	1	74 320,00 Kč	0%	74 320,00 Kč
Poplatek za službu - Stravenka	3.00 %	74320	2 229,60 Kč	21%	2 697,82 Kč
Doprava		1	190,00 Kč	21%	229,90 Kč
Celkem:					77 247,72 Kč